



Crackers

手軽に食べれる
米粉スティック

クラッキー

100%米粉使用
ノングルテンフリー

プレーン (ココナッツオイル)

明太子

黒糖

抹茶

商品の購入、詳しい説明は裏面をご覧ください。



安心安全な製法で、100% 米粉を使った新感覚の米粉スティックです。

卵などを一切使用せず、アレルギー対応の身体にも味も優しい仕上がりとなっております。

あの喜界島のキビ糖やスーパービタミンE たっぶりの米油などを使用しております。一本一本手作りで丁寧に揚げております。おやつ代わりに、おつまみに、ご贈答用に幅広くご利用いただけます。



ぜひ、ご賞味ください。

プレーン(ココナッツオイル)成分表記

原材料名

国産米粉、豆乳、キビ糖(喜界島産)、ココナッツオイル、米油、塩

内容量

1袋 20g



エシカル・ラボが
こだわり抜いた
特別栽培で育てた
完全製法の米粉

佐賀県産特別栽培米Aランク米粉
無農薬・無化学肥料の米粉